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עמ”ת 7647/08/14 – דרור אלחדד נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

17 אוגוסט 2014 עמ"ת 7647-08-14 אלחדד נ' מדינת ישראל
בפני כב' השופט שלמה פרידלנדר

דרור אלחדד העורר
נגד

מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד נתי טרבלסי

ב"כ המשיבה עו"ד שרית אלישע אל עמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי ערר על החלטת בית משפט השלום באשקלון (כב' השופט ח' נחמיאס), לדחות את בקשת העורר להקלה בתנאי
שחרורו.

עוד כל  בחירות  הפחותה  בפגיעה  להסתפק  יש  לעולם  כי  מעצרים  בדיני  המנחה  העיקרון  את  עינינו  לנגד  בשוותינו 
מוגשמת התכלית של הפגת הסיכונים הרלבנטיים, אני סבור כי, בשים לב להמלצת שירות המבחן, ניתן בענייננו להסתפק
בהפגת הסיכון המושגת על ידי השילוב של איזוק אלקטרוני וליווי מלא של מי מן המפקחות, כאשר העורר מצוי מחוץ

לביתו.

אני מייחס משמעות רבה לסימני ההתרחקות של העורר מאורח חיים עברייני בעקבות הקמת משפחתו, ורואה חשיבות
חברתית רבה לתמוך בתהליך זה.

לפיכך, קיימת חשיבות ביצירת תנאים מיטביים לשיקומו של העורר, ובעיקר להשגת עבודה נורמטיבית, כל עוד אין מדובר
בנטילת סיכון בלתי סביר למימוש המסוכנות העולה מן האישומים נגדו.

לפיכך אני נעתר לבקשה ומורה על הרחבת החלון כך שיחול בן השעות 08:00 עד 17:00.

אני מזהיר את העורר כי יש לו הרבה מה להפסיד במקרה שחלילה, ינצל לרעה את ההקלה בתנאי השחרור, וזאת
כאשר לפתחו רובצים חטאותיו הישנים.
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משב"כ העורר מוסר לי כי העורר זומן לחקירת יכולת בלשכת ההוצאה לפועל ברמת גן ביום 20.8.14 שעה 16:00,
מובהר כי ינתן לו בתאריך האמור חלון ארוך יותר מאשר האמור לעיל, וליתר ביטחון - עד 24:00.

בסיום הקראת ההחלטה, ולאחר שב"כ המשיבה קיבלה את רשותי להיעדר מן האולם לצורך השתתפות בדיון אחר,
העלה העורר בקשה להרחיב את החלון ביום 27.8.14, בשעות הערב, לצורך השתתפות בחתונה משפחתית במשמר

הנגב.

לא מצאתי לנכון להחליט בבקשה בלא לקבל את עמדת המשיבה.

לפיכך, יגיש העורר בקשה נפרדת מסודרת בעניין זה, אשר תועבר לתגובת המשיבה ולאחר מכן תינתן החלטה, ככל
הניתן, בהסכמת המשיבה, ללא צורך בדיון.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט
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